
Администрация 
Иваньково-Ленинского сельского 

поселения 
Алатырского района 

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2022 № 58

Чаваш Республикин 
Улатар районёнчи 

Иваньково-Ленино ял поселенийё 
администрацийё

ЙЫШАНУ

28 сентября 2022 № 58

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка

В соответствии со ст.ст. 39.1, 39.6, п. 9 ст. 39.8, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25.10.2001 г. № 136 - ФЗ, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и 
дополнениями), администрация Иваньково-Ленинского сельского поселения Алатырского 
района п о с т а н о в л я е т :
1 .Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды, сроком 5 лет, земельного 
участка с кадастровым номером 21:06:260101:539 площадью 43000 кв.м., находящийся в 
муниципальной собственности, из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного 
использования -  для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: 
Чувашская Республика -  Чувашия, Алатырский район, Иваньково-Ленинское с/пос.

2. Отделу экономики и муниципального имущества ’ администрации Алатырского района 
организовать и провести в установленном порядке открытый аукцион на право заключения 
договора аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

Г лава Иваньково-Ленинского 
сельского поселения В.Г. Шугуров


